

559
Wrocław
Biblioteka Jagiellońska

Słowo Polskie

Cena pojedynczego numeru
we Lwowie
i na prowincji:
120 Mk.

z dostawą do domu M. 3000

Na prowincji M. 3000

z przesyłką pocztową:

Za granicą M. 4500

wychodzi codziennie rano

Adres Redakcji, Administracji i Drukarni
Lwów, ul. Zimorowicza 11-13.
Rękopisów nadesłanych nie zwraca się

Rękopisy i listy w sprawach redakcyjnych należy adresować do: Redakcji Słowa Polskiego we Lwowie. — Listy w sprawach przedpłaty i odbioru pisma, ogłoszenia i reklamacje uprasza się nadsyłać pod adresem: Administracja Słowa Polskiego we Lwowie. — Adres dla telegramów: Słowo Polskie, Lwów Tel. 27. — Nr. Konta w P. K. O. 150.660.

Nakładem Spółki Wydawniczej „Słowa Polskiego“.

Redaktor naczelny Dr. Wacław Mejbaum.

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Wytnij kartkę dla siebie i członków Twojej rodziny, — a resztą obdziel innych domowników, krewnych, powinowatych, przyjaciół, znajomych, sąsiadów! Czuwaj, aby każda karta dostała się do urny wyborczej.

Wielkość kartki nie jest przepisana, najlepiej jednak wyciąć kartkę o rozmiarach mniej więcej 7x10 centymetr. Kartka musi być zupełnie czysta, nie może zawierać, prócz wydrukowanej ósemki żadnych dopisków, żadnych znaków, żadnych rysunków, żadnych kresek, ani kropek.

Socjaliści twierdzą, że stronnictwa narodowe chcą obalić ochronę lokatorów i pozbawić ludność miejską dachu nad głową.

Jest to liczenie na naiwność wyborców.

Stronnictwa narodowe, stojące za ósemką, rekrutują się w 99 procentach z lokatorów. Czy mogą zatem działać na własną szkodę?

Pomyślcie!

Przegląd polityczny.

PROGRAM LIBERAŁÓW NIEZALEŻNYCH ANGIELSKICH.

Liberałi niezależni z grupy Asquith'a, którzy stawiają swoich kandydatów w trzystu okręgach, ogłosił swój program wyborczy w dziesięciu punktach:

1. Pokój i rozbrojenie powszechne za sprawą Ligi Narodów.

2. Szybka rewizja i uregulowanie sprawy odszkodowań oraz długów międzysojuszniczych.

3. Oszczędności radykalne w budżecie wydatków publicznych i zerwanie z polityką awanturniczych wypraw wojennych.

4. Rozciągnięcie opieki nad robotnikami na wypadek bezrobocia, współdziałanie kapitału z pracą i słuszne wynagrodzenie za pracę ręczną.

5. Zniesienie bez zastrzeżeń prawa o ochronie przemysłu oraz wszystkich innych środków protekcyjnych.

6. Równość polityczna mężczyzn i kobiet.

7. Reforma systemu wyborczego, mianowicie wprowadzenie przedstawicielstwa proporcjonalnego.

Pozostałe trzy punkty obejmują sprawę higieny społecznej, reformę rolną, sprzedaż napojów wysokowych itp.

DEKLARACJA PROGRAMOWA BONAR'A LAW'A

W programie wyborczym oraz w mowie wypowiedzianej w Glasgow, wyłożył Bonar Law swój pogląd na sytuację polityczną i na zasady, jakimi będzie się kierowało stronnictwo konserwatywne, gdy wybory utrzymają je przy władzy.

Manifest Bonar'a Law'a zawiera zadawalające oświadczenia, co do konieczności utrzymania szczerego i zupełnego współdziałania z Francją i z innymi sojusznikami, dając przytem do zrozumienia, że odtąd sprawą tą będzie bardziej zajęty minister spraw zagranicznych, niż sam premier.

Konflikt turecko-grecki pragnie rząd rozstrzygnąć tak, żeby Grecy i Turcy wynieśli to przeświadczenie, iż jedni i drudzy zostali traktowani życzliwie i sprawiedliwie.

Najważniejszymi są oświadczenia B. Law'a w sprawie odszkodowań. „Nie lubię o tem mówić — są słowa premiera — lecz cały świat wie o tem z tonu prasy francuskiej, że tam panuje przeciw Anglii uczucie wielkiego rozgoryczenia. Nie sądzę, żeby było ono uzasadnione. Jestem przekonany, że nikt w naszym kraju, a były premier mniej, niż ktokolwiekby, nie zapomniał o wspólnym poświęceniu Francji w czasie wojny, i że wszyscy pragną traktować naszą sojuszniczkę z szacunkiem i sprawiedliwością.

Zagadnienie wszakże nie daje się łatwo rozstrzygnąć, jest ono prawie niemożliwe do rozstrzygnięcia, mimo to nic nie jest niemożliwego, jeśli się przystępuje do rzeczy z dobrą wolą i z postanowieniem osiągnięcia pożądanego rezultatu. Moment sprzyjający temu nadszedł, zdaje sobie z tego sprawę. Podczas ostatnich wyborów wszyscy w Anglii — nie tylko Lloyd George i jego zwolennicy — tak mówili, jakby myśleli, że Niemcy mogą zapłacić cały dług wojenny. Co do mnie, nigdy tak nie myślałem i pod tym względem stałem z daleka od moich kolegów konserwatystów z Izby gmin, wówczas, gdy debatowano nad tem z powodu rozstrzygnięcia kwestii odszkodowań przez traktat Wersalski. Nie mam wielkich nadziei. Wiedziałem od początku, że tak wielkiej sumy niepodobna będzie ściągać. Jednakże, jestem zdania, że dzisiaj zadaleko się idzie w tym kierunku. Mówi się zanadto w Anglii i we Francji, że my, Anglicy, z łatwością możemy zapłacić Stanom Zjednoczonym miliard funtów i że Niemcy nie mogą absolutnie wycisnąć z siebie cokolwiekby.

PRZED KONFERENCJĄ ROZBROJENIA W MOSKWIE.

Warszawa. (Tel. wł.) 3. listopada. Przedstawiciel Sowietów w Warszawie Oboleński wręczył rządowi polskiemu zaproszenie na konferencję rozbrojeniową w Moskwie na dzień 30. bm. Rząd polski będzie reprezentowany przez swego posła w Moskwie.

TROCKI O REWOLUCJI.

Paryż. (PAT.) W wywiadzie udzielonym „Eks-celsiorowi” oświadczył Trocki, że w obecnej sytuacji nie należy się spodziewać rewolucji światowej i nie należy sobie życzyć takiego ruchu, ponieważ masy nie są jeszcze do niego przygotowane. Zdaniem Trockiego Rosja powinna być ostatnim krajem, w którym doszło do rewolucji. Ze stanowiska interesu komunistów, byłoby lepiej, gdyby rewolucja bolszewicka wybuchła naprzód w krajach niezależnych a więc w Stanach Zjednoczonych, które posiadają najbardziej rozwinięty przemysł i wielkie rezerwy złota, oraz w Anglii. Polityczna sytuacja umożliwiła jednakże rewolucję w Rosji, podczas gdy gdziekolwiek do rewolucji tej nie dopuszczono.

Druga i ostatnia część **Król Madagaskaru**

Sultan Sarai-Darai

Wielki egzotyczno-awanturniczny film w 6 aktach — dziś — Kino Lew.

Rozkład imperjum prusko-niemieckiego.

Berlin. (AW) W związku z wiadomością o dymisji bawarskiego prezydenta ministrów Lerchenfelda krąży tu pogłoski o nowym spisku tajnych organizacji niemieckich. Wedle tych pogłosek osławiony kapitan Erhardt, już od roku ścigany listami gończymi przebywa w ukryciu w Monachium i utrzymuje stosunki z kołami podobnie usposobionymi w całych Niemczech. „V. Ztg.” w związku z tem donosi, że Erhardt dąży do utworzenia monarchji Wittelsbachów która oprócz Bawarii miałaby objąć Tyrol i Salzburg a nawet całą Austrię.

Wiedeń. (PAT) „N. Fr. Presse” donosi: Nowe plany zamachów kapitana Erhardta obejmują także kraje sąsiadujące z Bawarią a specjalnie Salzburg i Tyrol. Biała rewolucja miałaby wybuchnąć dnia 11. listopada. Przeprowadzenie planu Erhardta natrafiało jednak dotychczas na opór pewnej części jego zwolenników. Znamiennem jest, że Erhardt mimo, iż jest ścigany listami gończymi, mieszka w pierwszorzędnym hotelu monachijskim, który jest też główną kwartalą spiskowców monarchistycznych.

Mussolini zaprowadza ład we Włoszech.

Rzym. (Tel. wł.) 3. listopada. Mussolini zabrał się poważnie do przywrócenia spokoju i porządku we Włoszech. W tym celu wydał on wczoraj rozporządzenie, w którym zaznacza, że nie będzie tolerował żadnych aktów gwałtu, ponieważ najważniejszym zadaniem chwili obecnej jest uspokojenie kraju.

Wiedeń. (PAT) „N. Fr. Tgl.” z Rzymu: Na wczorajszej Radzie ministrów zawiadomił Mussolini, że według ostatnich doniesień prefektów, sytuacja na prowincji jest normalna, rząd dąży do przywrócenia karności i porządku. Następnie zaproponował Mussolini szereg reform.

Rzym. (PAT) Faszyści, którzy przybyli tu z prowincji, zostali odesłani do swoich domów. Faszyści rzymscy zostali zdemobilizowani.

Wiedeń. (PAT) „N. Fr. Presse” z Chiasso. D'Annunzio wysłał do Mussoliniego depeszę: Mała zadanie do Mussoliniego i jego silnej woli. Dzieło odbudowy jest trudniejsze niż czyn bojowników. Dlatego musimy wszyscy stanąć jako przykład energii i chęci pracy. Powyższą depeszę tłumaczą w ten sposób, że D'Annunzio jest za rozszerzeniem koalicji

rządowej w kierunku lewicy. Inni upatrują w niej intencje wojownicze.

Rzym. (PAT) Tel. Comp. Jak słyhać, Sonnino ma objąć tę sprawę zagranicznych.

Rzym. (PAT) Ambasador Sforza nadesłał do Mussoliniego odpowiedź z oświadczeniem, że obstaruje przy swej prośbie o dymisję, dodając, że przy swem dalszem pozostaniu na stanowisku ambasadora, miałby tylko bardzo mały autorytet. Zaznaczył jednak równocześnie, że byłby gotów objąć zastępstwo Włoch na konferencji wschodniej, o ile między nim a nowym rządem doszłoby do porozumienia co do wytycznych na tę konferencję.

Wiedeń. (PAT) „N. Fr. Presse” donosi z Chiasso, że Mussolini w dłuższej rozmowie z jugosłowiańskim posłem Antoniewiczem zajął stanowisko serdeczne i swobodne, ale równocześnie stanowczo zaznaczył, że wiadomości o koncentracji wojsk jugosłowiańskich regularnych i nieregularnych nie mogą być zaprzeczone, i zwrócił uwagę, by poseł jugosłowiański wykazał swemu rządowi konieczność wycofania także z Zadaru tych wojsk, celem uniknięcia zatargu. Mussolini dodał, że Włochy pragną utrzymywać z Jugosławią przyjazne stosunki i oczekują podobnego zapewnienia ze strony rządu jugosłowiańskiego.

Wytyczne zagranicznej polityki angielskiej.

Londyn. (PAT) Reuter. Bonar Law oświadczył, że utrzymanie dobrych stosunków francusko-angielskich musi się stać ośrodkiem zagranicznej polityki angielskiej. Rząd musi się starać dojść do porozumienia z Francją, każde bowiem nieporozumienie między Francją a Anglią byłoby katastrofą zarówno dla obu tych krajów jak i dla pokoju światowego. — Bonar Law dodał, że właśnie otrzymał od Mussoliniego uprzejmy telegram, na który odpowiedział w serdecznych słowach, wskazując na wielkie zasługi Włoch i ich przejścia w czasie wojny. Wreszcie wyraził Bonar Law nadzieję, że konferencja wschodnia

doprowadzi do pokoju z Turcją i umożliwi wojskom angielskim powrót do domu.

Paryż. (PAT) „Petit Parisien” donosi: Ambasador francuski w Londynie Saint Aulaire odbył dłuższą konferencję z Bonar Law'em i wyjechał dziś do Paryża, by złożyć Poincaré'emu sprawozdanie z tej konferencji. Zdaniem dziennika wyraził Bonar Law szczerą chęć zupełnego porozumienia z Francją, nie czyniąc jednak żadnych szczegółowych propozycji. Saint Aulaire ma w Paryżu otrzymać nowe instrukcje, a po powrocie do Londynu odbędzie z lordem Curzonem konferencję w sprawie stanowiska ententy w kwestji Tracji.

Komunikat komisji odszkodowań.

Berlin. (Tel. wł.) 3. listopada. Po wczorajszych naradach z komisją odszkodowań wydano wspólnie przez obie strony zredagowany komunikat, który brzmi, jak następuje:

„Komisja odszkodowań wraz z ministrem finansów Rzeczy, dr. Flicmsem, przy współdziałaniu kilku sekretarzy stamtąd, odbyła trzykrotnie posiedzenia, pod czas których omawiano sprawę ustalenia budżetu Niemiec na lata 1922 i 1923, stabilizację marki niemieckiej, oraz sprawę długu bieżącego.

Wobec oświadczenia dr. Hermesa, komisja odszkodowań zastrzegła sobie, że pewne sprawy rozważy w czasie późniejszym. Postanowiono, że dr.

Hermes na następnym posiedzeniu, które odbędzie się dziś popołudniu, ma pisemnie przedłożyć i wręczyć komisji propozycje niemieckie, dotyczące rozwiązania głównych spraw.

Paryż. (Tel. wł.) 3. listopada. Na Quai d'Orsay zachowują się dość powściągliwie w sprawie rokowań berlińskich. Według zdania kół politycznych są to raczej rozprawy akademickie, które nie będą miały bezpośrednich wyników. Wszystkie te sprawy załatwione będą dopiero na konferencji, która ma być zwołana do Brukseli. Rokowania berlińskie o tyle tylko są pozytywne, że przygotowują grunt dla tej konferencji.

Uchwała zgromadzenia narodowego w Angorze.

Konstantynopol. (PAT) Reuter. Zgromadzenie narodowe w Angorze uchwaliło w dniu 1. listopada b. r. jednomyślnie następujący wniosek: Od dnia 16-go marca 1921 r. i po wszystkie czasy spoczywają rządy narodu w ręku Zgromadzenia Narodowego. Żadna inna forma rządu nie będzie uznana. Lud nie uzna żadnego osobistego panowania, na wzór konstantynopolitańskiego. Kalifat pozostanie w rękach domu osmańskiego. Zgromadzenie Narodowe wyznaczy księcia, którego charakter i zalety moralne okażą się godnymi tego stanowiska.

Angora. (PAT.) Zgromadzenie narodowe postanowiło uznać za niebyłe wszystkie koncesje i traktaty zawarte przez rząd konstantynopolitański od dnia 16 marca 1920.

Londyn. (PAT.) Reuter. Z Konstantynopola donoszą, że Porta nie weźmie udziału w konferencji w Lozannie i że rząd konstantynopolitański poda się do dymisji.

Londyn. (PAT) Reuter. Potwierdza się wiadomość, że postanowiono żądać, aby Turcja wypełniła lojalnie warunki układu nudańskiego.

Jutro wybory!

Oddanie głosu przy wyborach jest pierwszym obowiązkiem każdego obywatela i obywatelki. Kto uchyla się od głosowania, jest niegodny miana Polaka.

Kto głosuje? Każdy obywatel Rzeczypospolitej Polskiej, bez różnicy płci, który w dniu 18 sierpnia b. r. ukończył 21 lat wieku.

Kto nie głosuje? Wojskowi w czynnej służbie; osoby pozostające pod kuratelą; oraz skazani za przestępstwa wyliczone w ordynacji wyborczej.

Kiedy głosować? Jutro, w niedzielę, od 9-tej rano do 9-tej wieczorem.

Gdzie głosować? Wyszukaj w poniższym spisie alfabetycznym nazwę ulicy, przy której mieszkasz i odczytaj adres Komisji wyborczej, w której masz prawo głosować. Nie zapomnij wyciąć kartki z ósemką!

Wyborca mieszkający przy ulicy (placu)	Nr. kom.	głosuje w lokalu komisji
Adamowa	57	Szkoła Marcina żeńska — Marcina 6.
Akademicka	5	„ Szaszkiewicza — Skarbkowska 26
Plac Akademicki	5	„
Alembeków	46	„ Lenartowicza męska — Weteranów 11.
Anczewskich	12	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Św. Anny	43	„ św. Anny męska — Kazimierzowska 36.
Św. Antoniego	64	„ Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Arctyszewskiego	45	„ Lenartowicza męska — Weteranów 11.
Asnyka	72	Ratusz.
Badenich	26	Szkoła Marji Magdaleny męska — Sapiehy 11.
Na Bajkach	10	„ żeńska
Balonowa	55	„ Isakowicza — Kingi.
Bandurskiego	12	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Barska	34	„ Żółkiewskiego — Lw. Dzieci 53.
Batorego	5	„ Szaszkiewicza — Skarbkowska 26.
Beisera	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4a.
Bema	41	Szkoła Kordeckiego — ul. Kordeckiego 13.
Pl. Bema	41	„
Benedyktyńska	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4a.
Pl. Benedyktyński	61	„
Berka Joselewicza	48	Szkoła Lenartowicza żeńska — Weteranów 11.
Pl. Bernardyński z wyjątkiem 5, 7	5	„ Szaszkiewicza — Skarbkowska 26.
Pl. Bernardyński 5, 7	66	Ratusz.
Bernsteina Nr. nieparzyste	43	Szkoła św. Anny męska — Kazimierzowska 36.
Bernsteina Nr. parzyste	44	„ żeńska — ul. św. Anny 2.
Białohorska	32	„ Żółkiewskiego — Lw. Dzieci 53.
Bielosko	21	„ Tańskiej — Jabłonowskich.
Bielowskiego	6	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Pl. Bilczewskiego	28	„ Żółkiewskiego — Sadownicka 70.
Bilińskich z wyjątkiem № 19, 21, 70, 72	28	„
Bilińskich № 19, 21, 70, 72	12	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Błacharska	3	„ Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Na Błonie	34	„ Żółkiewskiego — Lw. Dzieci 53.
Błonie Janowskie	32	„
Boczkowskiego	39	„ Konarskiego męska — Sapiehy 91.
Bodnarówka	17	„ św. Zofji — ul. św. Zofji 24.
Bogdanówka	32	„ Żółkiewskiego — Lw. Dzieci 53.
Bogusławskiego	8	„ Mickiewicza żeńska — Rutowskiego 15.
Bojowa	57	„ Marcina żeńska — ul. Marcina 6.
Boimów	1	„ Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Bonifratrów	67	„ św. Antoniego męska — Głowiński 6.
Bożnicza	51	„ Sobieskiego m. — Zamarstynowska 9a.
Brajerowska	30	„ św. Anny męska — Kazimierzowska 36.
Brajerowska Boczna	30	„
Bourlard	5	„ Szaszkiewicza — Skarbkowska 26.
Borkowskich	15	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Cebulna	51	„ Sobieskiego m. — Zamarstynowska 9a.
Cechowa	47	„ Lenartowicza żeńska — Weteranów 11.
Cetnarowska	69	„ Zimorowicza — Łyczakowska 171.
Chmielowskiego	7	Ratusz.
Chocimska	36	Szkoła Konarskiego — Kętrzyńskiego 1.
Chodkiewicza	14	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Chodorowskiego	8	„ Mickiewicza żeńska — Rutowskiego 15.
Chorażczyzny	6	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Chrzanowskiej	8	„ Mickiewicza żeńska — Rutowskiego 15.
Cicha	6	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Cłowa	66	Ratusz.
Pl. Cłowy	66	Ratusz.
Cytadela	7	Ratusz.
Czachowskiego	35	Szkoła Kordeckiego żeń. — ul. Kordeckiego 13.
Czackiego	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4a.
Czarnieckiego nieparzyste	3	Szkoła Piramowicza — pl. Strzelecki 5

Wyborca mieszkający przy ulicy (placu)	Nr. kom.	głosuje w lokalu komisji
Czarnieckiego parzyste	64	Szkoła Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Częstochowska	40	„ Kordeckiego m. — ul. Kordeckiego 13.
Dąbrowskiego	17	„ św. Zofji — ul. św. Zofji 24.
Pl. Dąbrowskiego	6	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Daniłowiczów	12	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Pod Dębem	47	„ Lenartowicza żeńska — Weteranów 11.
Dekerta	38	„ Konarskiego męska — Sapiehy 91.
Dekerta Boczna	38	„
Długosza	19	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Dobrzańskiego	69	„ Zimorowicza — Łyczakowska 171.
Domagaliczów	72	Ratusz.
Dominikańska	3	Szkoła Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Pl. Dominikański	3	„ Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Domsa	26	„ Marji Magdaleny męska — Sapiehy 11.
Pl. św. Ducha	2	„ Szaszkiewicza — Ormiańska 23.
Dulebianki	23	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Dojazdowa	28	„ Żółkiewskiego — Sadownicka 70.
Dwernickiego	18	„ św. Zofji — ul. św. Zofji 24.
Działyńskich	28	Szkoła Żółkiewskiego — Sadownicka 70.
Pasaż Fellerów	29	„ Mickiewicza męska — Rutowskiego 15.
Franciszkańska	64	„ Antoniego męska — Łyczakowska 38.
Fredry	5	„ Szaszkiewicza — Skarbkowska 26.
Frydrychów	6	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Furmańska	29	„ Mickiewicza męska — Rutowskiego 15.
Na Gabryelówce	57	„ Marcina żeńska — Marcina 6.
Gazowa	47	„ Lenartowicza żeńska — Weteranów 11.
Gęsia	49	„ Czackiego żeńska — Alembeków 11.
Gdańska	17	„ św. Zofji — ul. św. Zofji 24.
Gipsowa	12	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Gliniańska	66	Ratusz.
Głęboka	9	Szkoła Żółkiewskiego — Sadownicka 70.
Głowackiego	38	„ Konarskiego męska — Sapiehy 91.
Głowińskiego	68	„ Zimorowicza — Kopalna 1.
Gołaba	67	„ Antoniego męska — Głowińskiego 6.
Pl. Gołuchowskich	49	„ Czackiego żeńska — Alembeków 11.
Gosiewskiego	72	Ratusz.
Grodecka od 2 do 5?	37	Szkoła Konarskiego żeńska — Kętrzyńskiego 1.
Grodecka parzyste od 62 do 74 i nieparzyste od 59 do 89	41	„ Kordeckiego — ul. Kordeckiego 13.
Grodecka parzyste od 84 do 90 i nieparzyste od 91 do 143	33	„ Żółkiewskiego — Lw. Dzieci 53.
Grochowska	11	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Grodzickich	3	„ Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Grottgera	64	„ Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Grunwaldzka	11	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Halicka	1	„ Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Pl. Halicki	5	„ Szaszkiewicza — Skarbkowska 26.
Pasaż Hausmana	29	„ Mickiewicza męska — Rutowskiego 15.
Hausnera	69	„ Zimorowicza — Łyczakowska 171.
Heninga	63	„ Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Herbertów	15	„ Sienkiewicza męska — Lw. Dzieci 67.
Hermana Jakóba	52	„ Sobieskiego ż. — Zamarstynowska 9a.
Hetmańska	2	„ Szaszkiewicza — Ormiańska 23.
Hoffmana	67	„ Antoniego męska — Głowińskiego 6.
Inwalidów	45	„ Lenartowicza męska — Weteranów 11.
Ks. Issakowicza	14	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Ks. Isakowicza Boczna	14	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Jabłonowskich	18	„ św. Zofji — ul. św. Zofji 24.
Jachowicza	43	„ św. Anny m. — Kazimierzowska 36.
Św. Jacka	20	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Jadwig królowej	39	„ Konarskiego męska — Sapiehy 91.
Jagiellońska	25	Ratusz

Wyborca mieszkający przy ulicy (placu)	Nr. kom.	głosuje w lokalu komisji
Jałowiec	69	Szkoła Zimorowicza — Łyczakowska 171.
Św. Jana	60	" Staszica męska — Skarbkowska 45.
Janowska do № 31	41	" Kordeckiego — ul. Kordeckiego 13.
Janowska od 32 do końca	40	" Kordeckiego — ul. Kordeckiego 13.
Japońska	10	" Marji Magdaleny żeńska — Sapiehy 11.
Św. Józefata	31	" Sienkiewicza m. — Lw. Dzieci 67.
Jasna	23	" Konopnickiej — Zielona 10.
Św. Józefa	63	" Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Pl. św. Jura	26	" Marji Magdaleny m. — Sapiehy 11.
Justgacówka	17	" św. Zofii — ul. św. Zofii 24.
Kadecka	16	" Kl. Tańskiej — Jabłonowskich.
Kalecza	7	Ratusz.
Kamińskie	2	Szkoła Szaszkiwicza — Ormiańska 23.
Kampiana	23	" Konopnickiej — Zielona 10.
Kapielna	60	" Staszica męska — Skarbkowska 45.
Kacik	20	" Konopnickiej — Zielona 10.
Pl. Kapitulny	2	" Szaszkiwicza — Ormiańska 23.
Karaicka	60	" Staszica męska — Skarbkowska 45.
Karmelicka	64	" Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Karna	44	" św. Anny żeńska — ul. Anny 2.
Karpińskiego	26	" Marji Magdaleny m. — Sapiehy 11.
Kasztelańska	38	" Konarskiego męska — Sapiehy 91.
Kazimierzowska	30	" św. Anny męska — Kazimierzowska 36.
Kętrzyńskiego parz. z wyjątkiem № 128 i 130	27	" Marji Magdaleny — Sapiehy 11.
Kętrzyńskiego nieparzyste i № 128 i 130	13	" Konarskiego — Kętrzyńskiego 1.
Kilińskiego	2	" Szaszkiwicza — Ormiańska 23.
Św. Kingi	57	" Marcina żeńska — ul. Marcina 6.
Św. Kingi Boczna	57	" Marcina " — " 6.
Klasztorna	61	" Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4a.
Kleinowska	25	Ratusz.
Kleparowska	42	Szkoła Czackiego — Alembeków 11.
Kłonowicza	72	Ratusz.
Kłuszyńska	68	Szkoła Zimorowicza — Kopalna 1
Kochanowskiego parz.	22	" św. Zofii — Stalmacha 9.
Kochanowskiego niep.	71	" " " " 9.
Kołatąja parzyste	29	" Mickiewicza męska — Rutowskiego 15.
Kołatąja nieparzyste	30	" św. Anny m. — Kazimierzowska 36.
Kopalna	65	" Zimorowicza — Kopalna 1.
Kopernika parz. do 42b	24	" Mickiewicza m. — Rutowskiego 15.
Kopernika parzyste od № 48 do końca i wszystkie nieparzyste	8	Szkoła Mickiewicza żeńska — Rutowskiego 15.
Na Kopiec	62	" Staszica męska — Skarbkowska 45.
Koralnicka	6	" Konopnickiej — Zielona 10.
Kordeckiego	35	" Kordeckiego żeńska — Kordeckiego 13.
Korniaktów	2	" Szaszkiwicza — Ormiańska 23.
Korzeniowskiego	48	" Lenartowicza żeńska — Weteranów 11
Kościelna	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4 a.
Kosynierska	15	Szkoła Sienkiewicza męska — Lw. Dzieci 67.
Kościuszki	25	Ratusz.
Park Kościuszki	25	Ratusz.
Koślarska	48	Szkoła Lenartowicza żeńska — Weteranów 11.
Krakowska z wyj. № 34	4	" Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Krakowska № 34	61	Strażnica ogniowa — " " 4 a.
Pl. Krakowski z wyj. № 7 do 11	51	Szkoła Sobieskiego męska — Zamarstynów.
Pl. Krakowski od 7 do 11	4	" Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Krasickich	31	" Sienkiewicza męska — Lw. Dzieci 67.
Kraśnickiego	20	" Konopnickiej — Zielona 10.
Krasuczyn	17	" św. Zofii — ul. Zofii 24.
Kraszewskiego	25	Ratusz.
Królewska	20	Szkoła Konopnickiej — Zielona 10.
Krótką	36	" Konarskiego — Kętrzyńskiego 1.
Krupiarska	65	" Zimorowicza — Kopalna 1.
Krzywa	5	" Szaszkiwicza — Skarbkowska 26.
Krzywiczka	65	" Zimorowicza — Kopalna 1.
Kubasiewiczza	28	" Żółkiewskiego — Sadownicka 70.
Kubali	5	" Szaszkiwicza — Skarbkowska 26.
Droga Kulparkowska	28	" Żółkiewskiego — Sadownicka 70.
Kulparkowska Boczna	28	" " " " 70.
Kurkowa nieparzyste	62	" Staszica męska — Skarbkowska 45.
Kurkowa parzyste	64	" Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Kuszewicza	52	" Sobieskiego żeńska — Zamarstynowska
Legjonów nieparzyste od 1 do 7	24	" Mickiewicza męska — Rutowskiego 15.
Legjonów 11 i 13	25	Ratusz.
Legjonów od 19 do końca	29	Szkoła Mickiewicza męska — Rutowskiego 15.
Lelewela	6	" Konopnickiej — Zielona 10.
Lenartowicza	15	" Sienkiewicza męska — Lw. Dzieci 67.
Leśna	63	" Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Leszczyńskiego	36	" Konarskiego — Kętrzyńskiego 1.
Lindego	6	" Konopnickiej — Zielona 10.
29 Listopada	11	" Sienkiewicza żeńska — L. Dzieci 67.
Droga Lubieńska	28	" Żółkiewskiego — Sadownicka 70.
Lubomirskich	56	" Isakowicza — św. Kingi.
Lwia	60	" Staszica męska — Skarbkowska 45.
Lwowskich Dzieci	13	" Konarskiego — Kętrzyńskiego 1.
Łackiego	8	" Mickiewicza żeńska — Rutowskiego 15.
Łamana	51	" Sobieskiego męsk. — Zamarstynowska 9a
Łazarza	8	" Mickiewicza żeńska — Rutowskiego 15.
Łazienna	51	" Sobieskiego męsk. — Zamarstynowska 9a.
Łokiekta	52	" Sobieskiego żeń. — " " "
Łozińskiego	23	" Konopnickiej — Zielona 10.
Łukasiewicza	2	" Szaszkiwicza — Ormiańska 23.
Droga Łukiewicza	18	" św. Zofii — ul. Zofii 24.
Łyczakowska nieparzyste do № 21	64	" św. Antoniego żeń. — Łyczakowska 38.
Łyczakowska nieparzyste od № 23—41	63	" " " " 38.
Łyczakowska nieparzyste od № 43 do końca	65	" Zimorowicza — Kopalna 1.
Łyczakowska parzyste do № 56	67	" św. Antoniego męsk. — Głowińskiego 6.

Wyborca mieszkający przy ulicy (placu)	Nr. kom.	głosuje w lokalu komisji
Łyczakowska parzyste od № 58—70	68	Szkoła Zimorowicza — Kopalna 1.
Łyczakowska parzyste od № 72 do końca	69	" Zimorowicza — Łyczakowska 171.
Mączna	65	" Zimorowicza — Kopalna 1.
Mączna boczna	65	" Zimorowicza — Kopalna 1.
Magazynowa	41	" Kordeckiego męsk. — Kordeckiego 13
Majerówka	69	" Zimorowicza — Łyczakowska 171.
Mała	63	" św. Antoniego żeń. — Łyczakowska 38.
Maleckiego	6	" Konopnickiej — Zielona 10.
Św. Marcina	58	" św. Marcina żeń. — ul. św. Marcina 6.
Św. Marka	19	" Konopnickiej — Zielona 10.
Marszałkowska	25	Ratusz.
Pl. Marjacki z wyjątkiem № 9 i 10	5	Szkoła Szaszkiwicza — Skarbkowska 26.
Pl. Marjacki № 9 i 10	2	" " " " Ormiańska 23.
Marji Magdaleny	14	" Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Marji Śnieżnej	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4 a.
Matejki	25	Ratusz — Rynek 1.
Mazurówka	69	Szkoła Zimorowicza — Kopalna 1
Meisela	44	" św. Anny żeń. — Anny 2.
Św. Michała	24	" Mickiewicza męsk. Rutowskiego 15.
Mickiewicza	25	Ratusz — Rynek 1.
Miejska	32	Żółkiewskiego — Lw. Dzieci 53.
Mikołaja	7	Ratusz — Rynek 1.
Milkowskiego	72	Ratusz — Rynek 1.
Miodowa do № 7 od № 8 do kon.	49	Szkoła Czackiego żeń. — Alembeków 11.
Misjonarska	52	" Sobieskiego żeń. — Zamarstynów 9a
Misjonarski	52	" " " " 9a
Modrzejewskiej	11	" Sienkiewicza żeń. — Dzieci Lwow. 67.
Mochnackiego	7	Ratusz — Rynek 1.
Murarska	10	Szkoła Marji Magdaleny żeń. — L. Sapiehy 11.
Nabielaka	15	" Sienkiewicza męsk. — Dzieci Lwow. 67
Nenckiego	46	" Lenartowicza męsk. — Weteranów 11.
Niecala	29	" Mickiewicza męsk. — Rutowskiego 15.
Niemcewicz	36	" Konarskiego — Kętrzyńskiego 1.
Nikolowicza	26	" Marji Magdaleny męsk. — L. Sapiehy 11.
Obertyńska	16	" Tańskiej — Jabłonowskich
Objazd	55	" Isakowicza — Kingi.
Obozowa	16	" Tańskiej — Jabłonowskich.
Ochronek	72	Ratusz — Rynek 1.
Ogórkowa	58	Szkoła Marcina żeń. — Marcina 6
Obwodowa	11	" Sienkiewicza żeń. — Dzieci Lwow. 67.
Okólskiego	11	" Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Ormiańska do nr. 19 od nr. 20 do końca	3	" Piramowicza — plac Strzelecki 5.
Orzeszkowej	12	" Sienkiewicza żeń. — Lw. Dzieci 67.
Ossolińskich	7	Ratusz — Rynek 1.
Owocowa	51	Szkoła Sobieskiego m. — Zamarstynowska 9a
Panińska	56	" Isakowicza — Kingi
Pańska nieparzyste do 17 a niep. od 21 do końca i wszystkie parzyste	23	Szkoła Konopnickiej — Zielona 10.
Droga pasieczna	69	" Zimorowicza — Łyczakowska 171.
Pasieki Halickie	21	" Tańskiej — Jabłonowskich.
Pasieki Łyczakowskie	69	" Zimorowicza — Łyczakowska 171.
Paulinów	65	" " " " Kopalna 1.
Paulinów górna	65	" " " " " " "
Św. Pawła	71	" św. Zofii — Stalmacha 9.
Pelczyńska	16	" Tańskiej — Jabłonowskich.
Pelczyna	49	" Czackiego żeńska — Alembeków 11.
Piaskowa	63	" Antoniego żeń. — Łyczakowska 38.
Piastów	56	" Isakowicza — Kingi.
Piekarska	70	" Staszica żeń. — Podwale 17.
Piesz	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4 a.
Pijarów	68	Szkoła Zimorowicza — Kopalna 1.
Pilichowska	40	" Kordeckiego — Kordeckiego 13.
Pilnikarska	54	" św. Marcina męsk. — Kingi.
Św. Piotra	71	" Zofii — Stalmacha 9.
Podgórna	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4a
Podlewskiego	29	Szkoła Mickiewicza męsk. Rutowskiego 10.
Podwale	3	Szkoła Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Podzamcze	58	" Marcina żeńska — Marcina 6
Pohulanka	22	" św. Zofii — Stalmacha 9.
Pola Wincentego	22	" " " " 9.
Pompierska	52	" Sobieskiego żeń. — Zamarstynowska 9a
Poniatowskiego	17	" św. Zofii — św. Zofii 24
Ponińskiego	17	" " " " " " 24.
Potockiego	14	" Sienkiewicza żeń. — Dz. Lwowskich 67
Prowiantowa	43	" św. Anny m. — Kazimierzowska 36.
Przerwana	49	" Czackiego żeń. — Alembeków 11.
Pułaskiego	17	" św. Zofii — św. Zofii 24
Racławicka	17	" " " " " " 24.
Rahozy	12	" Sienkiewicza żeń. — Lw. Dzieci 67.
Rappaporta	43	" św. Anny m. — Kazimierzowska 36.
Raszynska	12	" Sienkiewicza żeń. — Lw. Dzieci 67.
Rejtana	29	" Mickiewicza m. — Rutowskiego 15.
Reya	67	" św. Antoniego — Głowińskiego 6.
Za Rogatką	28	" Żółkiewskiego — Sadownicka 70.
Romanowicza	23	" Konopnickiej — Zielona 10.
Ruska	3	" Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Rutowskiego	2	" Szaszkiwicza — Ormiańska 23.
Rybacka	71	" św. Zofii — Stalmacha 9.
Rybia	61	" Strażnica ogn. — pl. Strzelecki 4a
Rycerska	35	" Kordeckiego żeń. — Kordeckiego 13.
Rynek	1	Szkoła Piramowicza — pl. Strzelecki 5
Rynek Stary	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4a.
Rzeźbiarska	66	Ratusz.
Nowej Rzeźni	57	Szkoła Marcina żeńska — Marcina 6.
Pl. Rzeźni do nr. 10 i 16	51	" Sobieskiego m. — Zamarstynowska 9a.
Pl. Rzeźni od 12 do 15	49	" Czackiego żeńska — Alembeków 11.
Rzeźnicka	29	" Mickiewicza męska — Rutowskiego 15.
Sadownicka	12	" Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Sakramentek	72	Ratusz.
Sapiehy nieparzyste	9	Szkoła Żółkiewskiego — Sadownicka 70.

Wyborca mieszkający przy ulicy (placu)	Nr. kom.	głosuje w lokalu komisji
Sapiehy parzyste	26	Szkoła Marii Magdaleny męska — Sapiehy 11.
Sądowa	31	„ Sienkiewicza męska — Lw. Dzieci 67.
Schodowa	60	„ Staszica męska — Skarbkowska 45
Senatorska	23	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Serbska	3	„ Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Droga Sichowska	21	„ Kl. Tańskiej — Jabłonowskich.
Sieniawska	60	„ Staszica męska — Skarbkowska 45.
Sienkiewicza	6	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Na Skalce	20	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Skarbkowska	4	„ Piramowicza — p. Strzelecki 5.
Skargi Piotra	31	„ Sienkiewicza męska — Lw. Dzieci 67.
Skrzyńskiego	65	Ratusz.
Słodowa	63	Szkoła Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Słoneczna do nr 14	48	„ Lenartowicza żeńska — Weteranów 11.
Słoneczna parzyste od nr. 16 do końca	49	„ Czackiego żeńska — Alembeków 11.
Słoneczna nieparzyste od 15 do końca	50	„ św. Anny żeńska — Anny 2.
Słowackiego	25	Ratusz.
Smerekowa	54	Szkoła św. Marcina męska — ul. Kingi.
Smocza	51	„ Sobieskiego męska — Zamarstynowska 9a.
Pl. Smolki	25	Ratusz.
Śniadeckich	9	Szkoła Żółkiewskiego — Sadownicka 70.
Śnieżna	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4a.
Snopkowska	18	Szkoła św. Zofii — ul. św. Zofii 24.
Sobieszczyzna	62	„ Staszica męska — Skarbkowska 45.
Sobieskiego	2	„ Szaszkiewicza — Ormiańska 23.
Sodowa	14	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Sokoła	6	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Spadzista	60	„ Staszica męska — Skarbkowska 45.
Stalmacha	20	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Św. Stanisława	29	„ Mickiewicza męska — Rutowskiego 15.
Starotandetna	52	„ Sobieskiego żeńska — Zamarstynowska 9a.
Starozakonna	51	„ męska — „ 9a.
Staszica	6	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Stroma	58	„ Marcina żeńska — ul. Marcina 6.
Stryjska	17	„ św. Zofii — ul. św. Zofii 24.
Stryjska Boczna	17	„ św. Zofii — ul. św. Zofii 24.
Strzelecka	4	„ Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Pl. Strzelecki nr. 3.	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4a.
Pl. Strzelecki od nr 4 do końca	4	Szkoła Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Strzemię	19	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Studzienne	58	„ Marcina żeńska — ul. Marcina 6.
Supińskiego	16	„ Kl. Tańskiej — Jabłonowskich.
Nowy Świat	10	„ Marii Magdaleny żeń. — Sapiehy 11.
Świętokrzyska	40	„ Kordeckiego — ul. Kordeckiego 13.
Sykstuska	24	„ Mickiewicza męska — Rutowskiego 15.
Szajnochy	24	„ „ 15.
Szaszkiewicza	26	„ Marii Magdaleny męska — Sapiehy 11.
Szewczeni	22	„ św. Zofii — ul. Stalmacha 9.
Szeptyckich	27	„ Marii Magdaleny męska — Sapiehy 11.
Szkarpowa	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4 a.
Szkolna	57	Szkoła Marcina żeńska — ul. Marcina 6.
Szopena	29	„ Mickiewicza męska — Rutowskiego 15.
Szpitalna	44	„ Anny żeńska — ul. św. Anny 2.
Szumlańskich	31	„ Sienkiewicza męska — Lw. Dzieci 67.
Św. Szymona	5	„ Szaszkiewicza — Skarbkowska 26.
Szymonowiczów	11	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Boczne	11	„ męska — Lw. Dzieci 67.
Szwedzka	43	„ Anny męska — Kazimierzowska 36.
Tańskiej	5	„ Szaszkiewicza — ul. Skarbkowska 26.
Tatarska	54	„ Marcina męska — ul. Kingi.
Tarnowskię	20	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Teatyńska № 1 i 1 a	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4 a.
Teatyńska od 8 do końca	62	Szkoła Staszica męska — Skarbkowska 45.
Technicka	26	„ Marii Magdaleny męska Sapiehy 11.
Pl. św. Teodora	51	„ Sobieskiego m. — Zamarstynowska 9a
Tercjarska	42	„ Czackiego — Alembeków 11.
Św. Teresy	26	„ Marii Magdaleny męska — Sapiehy 11.
Tkacka	55	Szkoła Isakowicza — św. Kingi.
Torosiewiczza	22	„ św. Zofii — Stalmacha 9.
Trauguta	34	„ Żółkiewskiego — Lw. Dzieci 53.
Trybunalska	2	„ Szaszkiewicza — Ormiańska 23.
Pl. Trybunalski	2	„ „ 23.

Wyborca mieszkający przy ulicy (placu)	Nr. kom.	głosuje w lokalu komisji
Trzeciego Maja	25	Ratusz.
Turecka	16	Szkoła Klem. Tańskiej — Jabłonowskich.
Ubocz	65	„ Zimorowicza — Kopalna 1.
Ujejskiego	26	„ Marii Magdaleny męska — L. Sapiehy
Pl. Unji Brzeskiej	13	„ Konarskiego — Kętrzyńskiego 1.
Pl. Unji Lubelskiej	64	„ Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Wagilewicz	22	„ św. Zofii — ul. Stalmacha 9.
Wagowa	49	„ Czackiego żeńska — Alembeków 11.
Wandy	35	„ Kordeckiego żeńska — Kordeckiego 13.
Wałowa	2	„ Szaszkiewicza — Ormiańska 23.
Warneńczyka	69	„ Zimorowicza — Łyczakowska 171.
Warsztatowa	35	„ Kordeckiego żeńska — Kordeckiego 13
Wąska	66	Ratusz.
Pl. Wexlarski	3	Szkoła Piramowicza — Pl. Strzelecki 5.
Wesoła	51	„ Sobieskiego m. — Zamarstynowska 9a
Weteranów	45	„ Lenartowicza męska — Weteranów 11.
Węglana	51	„ Sobieskiego m. — Zamarstynowska 9a
Wiatrakowa	69	„ Zimorowicza — Łyczakowska 171.
Wilczkowi	55	„ Issakowicza — ul. Kingi.
Wierzbowa	17	„ św. Zofii — ul. Zofii 24.
Wiśniowieckich	11	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Wodna	45	„ Lenartowicza męska — Weteranów 11.
Św. Wojciecha	62	„ Staszica męska — Skarbkowska 45.
Wolność	42	„ Czackiego — Alembeków 11.
Wołyńska	57	„ Marcina żeńska — ul. Marcina 6.
Droga Wulecka	15	„ Sienkiewicza męska — Lw. Dzieci 67.
Wulka Panieńska	15	„ „ 67.
Wronowska	8	„ Mickiewicza żeńska — Rutowskiego 15.
Wybranowskiego	52	„ Sobieskiego żeń. — Zamarstynowska
Wyspiańskiego	63	„ Antoniego żeńska — Łyczakowska 38.
Zaczyna	34	„ Żółkiewskiego — Lw. Dzieci 53.
Zacharowicza	26	„ Marii Magdaleny m. — L. Sapiehy 11.
Zamarstynowska nieparzyste do № 9 i parz. do № 34	53	„ Marcina męska — Kingi.
Zamarstynowska nieparzyste od № 11 do końca i parzyste od 36 do końca	55	„ Issakowicza — Kingi.
Zamek Wysoki	61	Strażnica ogniowa — pl. Strzelecki 4 a.
Zamknięta	31	Szkoła Sienkiewicza m. — Lw. Dzieci 67.
Zamkowa	60	„ Staszica męska — Skarbkowska 45.
Zamojskiego	23	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Zasianek	18	„ św. Zofii — ul. Zofii 24.
Zbarska	12	„ Sienkiewicza żeńska — Lw. Dzieci 67.
Zborowska	57	„ św. Marcina żeńska — św. Marcina 6.
Za Zbrojowni	3	„ Piramowicza — pl. Strzelecki 5.
Pl. Zbożowy	49	„ Czackiego żeńska — Alembeków 11.
Zdrowie	10	„ Marii Magdaleny z. — L. Sapiehy 11.
Zielona	21	„ Klem. Tańskiej — Jabłonowskich.
Ziemiałkowskiego	26	„ Marii Magdaleny m. — L. Sapiehy 11.
Zimorowicza	6	„ Konopnickiej — Zielona 10.
Złota	42	„ Czackiego — Alembeków 11.
Zniesienie	62	„ Staszica męska — Skarbkowska 45.
Św. Zofii	17	„ św. Zofii
Zółkiewska nieparzyste do № 41	53	„ Marcina męska — Kingi.
Zółkiewska nieparz. od № 43 do 69 i parz. do № 40	54	„ Marcina męska — Kingi.
Zółkiewska nieparz. od № 73 do końca i parzyste od 42 do końca	59	„ Marcina żeńska — ul. Marcina 6.
Zródłana nieparz. do № 19 i wszystkie parz.	46	„ Lenartowicza męska — Weteranów 11
Zródłana nieparz. od № 21 do końca	45	„ „ „ „
Żulińskiego	66	Ratusz.
Zybkiewicza	19	Szkoła Konopnickiej — Zielona 10.
Zygmuntowska	31	„ Sienkiewicza męska — Lw. Dzieci 67.
Zyżyńska	18	„ św. Zofii — św. Zofii 24.

Dział ekonomiczny.

Zamiana akcji austr. Länderbanku.

Austr. Länderbank we Wiedniu przekształcony został — jak wiadomo — na bank francuski pod firmą Banque des Pays de l'Europe Centrale z siedzibą w Paryżu. Wymiana dawnych akcji Länderbanku im. wart. K. 400.— na akcje nowego banku francuskiego Banque des Pays de l'Europe Centrale im. wart. franków franc. 100.— odbywa się w czasie od 1. listopada br. do 31. grudnia br. Zgłoszenia zamiany przyjmuje Powszechny Bank Kredytowy we Lwowie, w którym można się też poinformować o bliższych warunkach zamiany.

GIELDA LWOWSKA.

Lwów, 3. listopada 1922.

Nieco ożywiony ruch akcjami bankowymi a to akcjami Ziemińskiego Banku Kredytowego po kursie 650 oraz Powszechnego Banku Kredytowego po kursie 400. Akcje Banku Małopolskiego awansowały z 1500 na 1650.

Akcje Zieleniewskiego obniżyły się z 10500 na 10300; w Krakowie 10300.

Chodorów awansował z 7000 na 7150.

Gafota 1475—1500; nieefekt. 1300—1250.
Parowozy awansowały z 3400 na 3550.
Rakszawa 8800—8900.
Polska Nafta obniżyła się z 2525 na 2471.
Cmielów awansował z 3850 na 3950
Oikos 8800—9000.
Siersza elektr. 1000.
P. T. H. 1000.
Pezet 1975—2000.
Pocisk wśród wahań między 1650 a 1625 ustalił się wreszcie na 1700.

Waluty i dewizy:

Paryż awansował z 1035 na 1050. Franki 1020.
Berlin silnie niżkowy. Obniżył się z 280 na 242½.
Wiedeń 19.25.
Praga awansowała z 460 na 470. W Krakowie 485—475.

Belgia obniżyła się z 1000 na 975.
Dolary 14750—14850.
Londyn 67000—67500.
Zurych 2775—2810.
Według telefonicznych wiadomości notowano w Warszawie:
Dolary 15450—16050—15400.
Paryż 1105—1132½—1110.
Szwajcaria 2850—2960—2850.
Praga 490—520—510.

Berlin 260—242½.
Londyn 69000—71500—69500.
Wiedeń 20½—21—20½.

GIELDA ZBOŻOWA.

Lwów, 3. listopada 1922.

Na giełdzie transakcje w życie po 28.500 loco Zbaraż i 28.700 loco Rożyszcze Wołyń, w jęczmieniu po 29.500 loco Krzemieniec i w owsie po 28.500 loco Lwów.

Popyt za zbożem twardym przy nieco lepszej podaży.

Popyt za strączkowymi prawie bez podaży. W ziemniakach podaż przewyższa zapotrzebowanie.

Tendencja zwykła, usposobienie ożywione. Następane zebranie Giełdy zbożowej odbędzie się w poniedziałek dnia 6. listopada 1922 o godz. 5 - tej popołudniu.

Nekrologia.

Franciszek Brüch

Długoletni zarządca lasów i dóbr w Gajach niżnych zmarł d. 28 października 1922 r. Złożenie zwłok na cmentarzu miejscowym odbyło się 30 października rb.

GAZETA BANKOWA

Największe w kraju, czasopismo ekonomiczne wychodzi dwa razy w miesiącu. Prenumerata kwartalna 3.600 Mkp. Po otrzymaniu 500 Mkp. w gotówce lub znaczkach pocztowych wysyła się egzemplarz okazowy pod opaską poleconą.

Adres Wydawnictwa: Lwów, Zimorowicza 5. Tel. nr. 581.

Motory elektr. Dynamomaszyny

materiały elektr., żarówki automobilowe 6, 8, 10 i 12 Volt,
żarówki oszczędnościowe 110 i 220 Volt
poleca firma 4628
Marjan Leikert, Lwów, Lindego 2.

Dobrowolna licytacja książek

(makulatury) po bł. p. Lebie igu w magazynie Farmacja
Kotlarska 11 odbędzie się we wtorek 7 listopada br.
o godz. 10 rano nie niżej ceny szacunkowej. 4913

Swoj do swego
po swoje!

Ogłoszenie.

Celem obsadzenia wakujących
posad lekarzy okręgowych

w Radziechowie,
w Witkowie nowym

rozpisuje Zarząd powiatowy Wydziału pow.
w Kamionce strum.

Konkurs.

Do posad tych przywiązane są pobory XII stopnia służbowego urzędników państwowych wraz ze wszystkimi dodatkami, oraz ryczałtem na objazdy w kwocie 20.000 Mkp. rocznie.

Po roku prowizorycznej służby może nastąpić stabilizacja.

Podania wnosić należy na ręce Wydziału powiatowego w Kamionce str. w terminie do 30 listopada 1922 — do których dołączyć:

- 1) metrykę urodzenia,
- 2) dyplom lekarza medycyny,
- 3) świadectwo przynależności,
- 4) curriculum vitae — nieprzekraczalny 40-ty rok życia — oraz przynajmniej dwuletnią praktykę zawodową.

Pierwszeństwo będą mieli zdemobilizowani lekarze armii polskiej. 4871

Z Wydziału powiatowego.

W Kamionce strum. 10 października 1922.

Komisarz rządowy
Adam Bogusz wz.

Zdolnych agentów

poszukuje poważna polska instytucja ubezpieczeniowa. Oferty z podaniem dotychczasowego zajęcia i wyników pracy oraz sławnych wymagań pod „Miła współpraca” do „Reklamy prasowej” Lwów, Chorążczyzna. 4900

Rzadca agronom

lat 34, z uniwersyteckim wykształceniem z dłuższą praktyką w pierwszorzędnym majątku, z bardzo dobrą referencjami i wzorowymi świadectwami, zmienia posadę od 1 stycznia 1923 r. Zgłoszenia pisemne pod „Agronom” do biura „Ruch” Kraków, Szczepańska 9. 4707

Największy wybór tapet krajowych i zagranicznych Teodor Kysiak i Synowie

Lwów, ul. Kościuszki 1 20
Meble antyczne, sekretarzyki klubowe.
Uwaga: Otrzymaliśmy znaczny transport tapet najnowszych wzorów. 4709

LOKOMOBILE PAROWE

4875 dla przemysłu i rolnictwa
dostarcza „ROLINDUSTRJA” S.A.
Krajowy Zakład dla Przemysłu Fabrycznego
Lwów, Fredry 9. Telef. 653.
ZASTĘPSTWO NA MAŁOPOLSKĘ FABRYKI
R. WOLFA w Magdeburgu.

KUPNO I SPRZEDAŻ.

Maszyny do szycia, Płaszczki średniej wielkości nowe tanio. Kwiaty piękne duże krzaki sprzedam Maryacki 5—III. 4842

WIELKI zbiór starych monet, tylko poważnemu reflektantowi sprzedam. Al. Izierzek, Chełm Lub. Skr. poczt. Nr. 38. 4890

Bandażysta Polaczek, Sambor. Ilustrowane cenniki darmo. 4723

Sypialnie wiedeńskie, jadalnie, kluby, fotele, kancelarii biurka, stoly, szafy, krzesła, otomany, kasy Nr. 2—3 oraz antyki mahoniowy Kołtataja 5, stolarnia w podwórzu. 4788

Młoda rasowa suczka legawiec do sprzedania. Wiadomość Torosiewiczza 32 m. 3. 4942

Kapelusze damskie, po cenach bardzo niskich, poleca nowo otworzony magazyn Heleny Müner Nabelaka 45 — Sprzedaż 3—6 popołudniu. 4936

Łóżka z siatkami, kanterek, Szafka na instrumenta, umywalka, trymputka, otomana do sprzedania. Brzeski, Akademicka 3 II p. 4933

Używane sztuczne zęby, precjoza, złoto, srebro, klejnoty, perły, kupuje wypłacając najwyższą wartość STRAUCH, Jubiler, Lwów, Legionów 29. 4826

Pracownia sukien damskich Rozalii Bourdon, Lwów, Rutowskiego 8, sprzedaje wszelkie formy, na żądanie fastryguje, oraz kurs kroju i szycia. 5210

Kapelusze najnowsze poleca przerabia modnie, tanio magazyn Eugenii Drojowskiej Lwów Halicka 20 II p. 1791

M. Steinhäus Lwów, Krasickich 18-a poleca ze składu walce mylnskie pojedyncze i podwójne oraz kamienie mylnskie. 4786

Kto chce szybko kupić, sprzedać, wydzierżawić majątek ziemski, kamienicę, wile, domek, fabrykę, parcele, sklepy i mieszkanie, niech zgłosi do Agencji Lwów, Chorążczyzna 27. 4602

WOLNE POSADY.

Instruktor do łaciny, matematyki dla uczennicy VIII kl. gimn. real. Adres w administracji. 4935

Do znakomitego interesu poszukuję wspólnika. Zabezpieczenie kapitału całkowite. Zysk od miliona najmniej. 50.000 miesięcznie. Inżynier Chrzanowski Zimorowicza 6j 4945

POSADY POSZUKIWANE.

Korepetycje w zakresie niższego gimnazjum tylko w domu dystyngowanymi przyjmę. Listy W. Dożycki, Akademia dla Handlu zagranicznego Bourlarda 5. 4914

Magister farmacji, katolik, Polak, z pięcioletnim, lat 33, poszukuje zarządu apteki Zgłoszenia do Słowa Polskiego pod „8”. 4934

Absolwent oddziału elektrotechnicznego lwowskiej politechniki (inżynier lub asystent) poszukiwany do pomocy w konczeniu studiów na cały rok szkolny. Płaca sto tysięcy miesięcznie za 1—2 godz. dziennie. Zgłoszenia do administracji Słowa Polsk. pod „Zdemobilizowani” okazicielowi kwitu inser. 4931

NAUKA I WYCHOWANIE.

SZKOLA TAŃCÓW NOWOCZESNYCH „ECOLE DE DANSE” St. Niemczyński, Lindego 5. 4904

MIESZKANIA.

Pokój umeblowany z fortepianem i utrzymaniem wynajmę. Wiadomość pod 130.009 w Administracji 4943

Wiedeńczyk poszukuje zaraz jednego lub dwóch elegancko umeblowan. pokoi w śródmieściu przy dystyngowanej rodzinie możliwie z całym utrzymaniem i prawem korzystania z towarzystwa. Zgłoszenia pod „Czeskie korony” do Biura dzienników Scherera pasaż Hausmana. 4944

RÓŻNE DONIESIENIA.

Unieważniam zgubione dokumenta wojskowe Jana Wełcza wydane przez 2 pp. Piotrków. 4937

Łóżka żelazne.



Antoni Halski
Lwów
Sobieskiego 3

Naczynia kamienne

ogniotrwałe w wielkim wyborze poleca firma: Stanisław Wierzbicki
Magazyn porcelany i szkła, Lwów, Halicka 4. 4926

Poszukuje się doświadczonego

destylatora 4938

posiadającego zdolności do kierowania destylacją również utworzenia takowej. Zgłosz. z opisami świadectw i podaniem swych warunków pod adresem Kl. Prof. Woznerowski Starograd.

JOZEFA KŁOPOCHA

Bydgoszcz, Gdańska 41 II. p. Filja Górny Śląsk — Katowice — Neisterstr. 7. parter.
poleca się Szan. Obywatelstwu, do

Kojarzenia małżeństw.

10-letnia praktyka. Ścisła dyskrekcja. Honorowe załatwienie. Godzinną przerwę od 10 do 6 w niedzielę o i 10 do 4. Na odpowiedź uprasza się o dołączenie portoryj. 3821

KSIEGARNIA POLSKA w BUKOWSKU

poleca następujące Nowości:

Hebbel Dzienniki	3600 Mkp.
Cztery głosy o pocięciu	3800
Hello. Studja i Szkice	3030
Kirkegaard. Wybór Pism	3000
Landor. Dialogi fikcyjne	3600
Champfort Maksymy i Myśli	3000
Mrozow Objawienia wśród gromów i burz	800
Piązek. Święta wiosna	650
Zakrzewska. Obłężenie Przemysła	600
Adamowicz. Wesoly Marszałek	550
Brzozowski. Płomienie w 2 tomach	3600
Mrozowicka. Dawony	1200
Po zwycięstwie	1350

Przesyłka i opakowanie aa koszt zamawiającego. O ile należytość wysłana z góry, przesyłka i opakowanie na nasz rachunek. Wytyła się tylko za pobraniem pocztowym lub za poprzednim nadesłaniem należytości. 4809

Pióra złote Stanisław ABL

Lwów, Legionów 11 — Filja: Sykstuska 3.